(別紙）

□一般会員
□協力会員
□賛助会員

　※機構の事業は、会員のみの対象となります。
  ※継続の場合は、団体名と変更箇所のみの記入で結構
です。

名 簿 等名 簿 等名 簿 等名 簿 等
への公開への公開への公開への公開

否否否否

お名前（団体名） □

代表者名
□

担当部署・担当者名 □

住所（郵便物送付先） 　〒 □

電話番号 □

ＦＡＸ番号 □

Ｅメール 　　　　　　　　　　　＠ □

ホームページ 　http:// □

紹介者 　 □

入会申込書入会申込書入会申込書入会申込書

　一般財団法人　地域公共人材開発機構
　　代表理事　足立　幸男　　宛

一般財団法人　地域公共人材開発機構への入会を下記のとおり申し込みます。

お申込みお申込みお申込みお申込み

ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ ：０７５－４３２－８１８７：０７５－４３２－８１８７：０７５－４３２－８１８７：０７５－４３２－８１８７